La Plata - Reunion 66 - 14/07/2022 COOKIE STAR

ol

por Star Dabbler (USA) y
Sugar Cookie (USA) por Pulpit

Try Twice (2013)

ARIAS SANTIAGO NICOLAS

Carrera 122 - 19:00 hs ~ Distancia: 1700 mts - 1'46"46/100 HOSELI (LP)

Yeguas de 6 aﬁ.os y mas edad ganadoras de una o dos carreras. Peso: 54 kilos. C(r?asd%)r: $272,000

Recargo de 3 kilos a las ganadoras de dos carreras.

Pista: Arena | Estado: Normal | Categoria: Condicional

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°
$272,000 $108,800 $54,400 $38,080 $27,200 $16,320

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 9 COOKIE STAR H A 6 448 ARIAS SANTIAGO NICOLAS 51.0 HAEDO LUIS RICARDO HOSELI (LP) 22.45
2 6 CITYS JANE H Z 6 395 VILLAGRA JUAN CRUZ 57.0 BENESPERI HUMBERTO JORGE BABUCHA (LP) 2 CPOS 2 CPOS 10.40
3 2 DOMITILLA H Z 7 466 BASCUNAN RODRIGO DANIEL 57.0 MARTINEZ ADRIAN OSCAR HS. BUEN OJO (SR) 2 CPOS 4 CPOS 8.60
4 8 HEMA]JOIS H T 6 485 MATURAN WALTER RUBEN 57.0 ARENAS DANIEL OSCAR BAUTY MI (DOL) ¥ PZO 4 CPOS 9.60
5 10 ALMAZ AYANA H A 6 451 GIULIANO CAMPI MILAGROS M. 54.0 ROMERO LUIS MARTINIANO MANUELITA (AZL) 2% CPOS 6% CPOS 9.10
6 12 RE GROSA H Z 6 0 CACERES FRANKLIN DANIEL 50.0 ALEGRE MATIAS ADRIAN SUENO MIO (LP) %»CPO  7CPOS  55.20
7 11 VARVARA H Z 6 0 ARIAS OCTAVIO FEDERICO 54.0 GISANDE SERGIO GABRIEL AJS. (AZL) 1CPO 8 CPOS  22.60
8 7 TOPEKA H ZN 6 0 ARIAS DANIEL EDUARDO 57.0 SAMBUCETI ATILIO LAS BANDERITAS (LP) 4 CPOS 12 CPOS  4.35
9 5 SHINE MOON H Z 6 0 CANDIA GUTIERREZ ELVIO G. 54.0 LOPEZ JOSE LUIS EL MAPUCHE (AZL) 4 CPOS 16 CPOS 3.85
10 1 QUICK START H Z 8 0 RIVAROLA JUAN CRUZ 57.0 JEREZ AMERICO DEL VALLE PASCUAL C. (LP) 11 CPOS 27 CPOS 161.75
11 3 SEXY CAUSE H Z 6 0 ROMAY ABELIGNACIO 54.0 ROSSI DIEGO HERNAN TRESIETE 5 CPOS 32 CPOS 43.75
12 13 INSPIRADISIMAPRINCE H Z 6 0 LENCINAS DARIO EZEQUIEL 50.0 DIAZ PABLO PEDRO STUD CUCUNITO (LP) 2% CPOS 34% CPS 51.75
13 4 MUEQUITA CAMP H ZD 6 0 LOPEZALEXIS OSCAR 57.0 ALVAREZ SIMAR ALBERTO CHICO CARLOS (AZL) 9 CPOS 43%. CPS  6.70
14 14 MILONGADELANGEL H Z 6 0 ROMAN JULIAN ALBERTO 51.0 AGUINACO GUALBERTO F. DON JUSTO A. (LP) 26 CPOS 69% CPS  5.75
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